PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

  23.01.2019 №_16__
Про припинення перебування

вихованки у дитячому будинку 

сімейного типу подружжя Боровик

Розглянувши заяву батьків-вихователів подружжя Боровик Віталія Володимировича та Світлани Олександрівни, які проживають за адресою: ***********, ***, м.Камʼянське, про припинення перебування у дитячому будинку сімейного типу вихованки ******* ***** *****, **** р.н. за її власним бажанням, ураховуючи заяву вихованки дитячого будинку сімейного типу ******* ***** *****,, яка навчається у Державному професійно-технічному навчальному закладі «Дніпровський регіональний центр професійно-технічної освіти», про її власне бажання проживати самостійно та вийти зі складу дитячого будинку сімейного типу, відповідно до ч.1 ст.171 Сімейного кодексу України, Положення про дитячий будинок сімейного типу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №564, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Припинити:

1.1. Перебування вихованки ******* ***** *****, ***** р.н. у дитячому будинку сімейного типу подружжя Боровик 31.01.2019.

1.2. Кам’янському міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей                 та молоді (Васильєва) соціальне супроводження вихованки ******* ***** *****,  після вибуття її з дитячого будинку сімейного типу.

1.3. Управлінню соціального захисту населення адміністрації Південного району міської ради (Кравчук) відповідно до чинного законодавства виплату батькам-вихователям державної соціальної допомоги на вихованку ******* ***** *****, за принципом «гроші ходять за дитиною».
2. Доручити службі у справах дітей міської ради (Пелипас):

2.1. Організувати передачу батьками-вихователями подружжя Боровик документів неповнолітньої дитини ******* ***** *****, ***** р.н. до адміністрації Державного професійно-технічного навчального закладу «Дніпровський регіональний центр професійно-технічної освіти», де дитина навчається, для подальшого вжиття заходів відповідно до наданих повноважень.
2.2. Унести відповідні зміни до договору від 30.01.2018 №47 «Про організацію діяльності дитячого будинку сімейного типу подружжя Боровик». 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.
Міський голова                                                                             А.Л. БІЛОУСОВ
